АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 апреля 2013 г.		                с. Екатериновка                                          № 35

Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе деятельности добровольной пожарной охраны на территории Екатериновского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьей 19 Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях определения форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе деятельности добровольной пожарной охраны на территории Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить положение об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе деятельности добровольной пожарной охраны (Приложение 1).
1. Признать утратившим силу постановление главы администрации Екатериновского сельского поселения от 17.04.2009 г. № 62 «Об определении формы участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности во Екатериновском сельском поселении Партизанского муниципального района»
1. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского
сельского поселения				                                            Л.В. Хамхоев